
                                     ZARZĄDZENIE  NR  154 /2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  27 listopada 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  
Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.; Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.; Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta  
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.; Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;  Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 
2015 r.; Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; Nr 104/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 6 sierpnia 2015 r.; Nr 157 Rady Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2015 r.;
 Nr 113/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 sierpnia 2015 r.;  Nr 159 Rady Miasta Konina z dnia
11 września 2015 r.; Nr 121/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 września 2015 r.;   
 Nr 128/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 października 2015 r.; Nr 130/2015 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 22 października 2015 r.; Nr 198 Rady Miasta Konina z dnia 28 października 2015 r.; Nr 133/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 października 2015 r.; Nr 138/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 12 listopada 2015 r.; Nr  217   Rady Miasta Konina z dnia 25 listopada 2015 r.;
 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

     1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      310 694 426,13
 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      271 502 777,51

zastępuje się kwotą 271 482 777,51

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      39 191 648,62
zastępuje się kwotą 39 211 648,62

Strona 1



W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 20 000,00 20 000,00

4430 1 000,00

4480 2 000,00

4530 17 000,00

6060 20 000,00

750 18 116,00 18 116,00

75023 15 447,00 0,00

4110 190,00

4170 1 574,00

4210 688,00

4300 4 397,00

4380 6 667,00

4430 1 931,00

75075 2 669,00 18 116,00

4210 43,00

4260 2 626,00

4300 18 116,00

754 1 442,00 1 442,00

75412 1 442,00 1 000,00

4260 1 000,00

4300 1 442,00

75495 4260 442,00

801 207 920,00 207 920,00
80101 57 907,00 79 554,00

3020 2 335,00

4010 53 500,00

4110 22 324,00

4120 4 300,00

4140 1 090,00

4210 2 640,00

Strona 2



4260 37 300,00

4270 3 610,00

4280 800,00

4300 147,00

4360 4 030,00

4390 200,00

4410 2 761,00

4430 1 096,00

4520 752,00

4700 576,00

80104 47 467,00 16 667,00

4010 1 155,00

4110 21 800,00

4120 15 000,00

4140 1 500,00

4210 2 000,00

4220 2 500,00

4260 6 871,00

4280 612,00

4300 7 110,87

4360 4 200,00

4410 80,00

4440 185,13

4480 353,00

4520 696,00

4700 71,00

80110 24 579,00 26 289,00

3020 7 392,00

4010 21 149,00

4110 190,00

4120 190,00

4140 61,00

4170 1 980,00

4210 3 500,00

4240 660,00

4260 6 252,00

4270 3 224,00

4300 1 450,00

Strona 3



4410 1 453,00

4430 1 062,00

4480 41,00

4520 2 264,00

80113 4300 140,00

80146 1 087,00 1 087,00

4210 1 087,00

4700 1 087,00

80148 16 285,00 963,00

3020 294,00

4010 650,00

4110 313,00

4120 200,00

4260 10 700,00

4270 2 259,00

4280 202,00

4300 1 830,00

4390 150,00

4430 600,00

4700 50,00

80149 19 000,00 55 800,00

4010 53 800,00

4110 19 000,00

4120 2 000,00

80150 31 595,00 17 420,00

4010 17 420,00

4110 13 953,00

4120 9 785,00

4240 1 550,00

4260 250,00

4270 48,00

4280 2,00

4300 1 700,00

4360 6,00

4430 53,00

4440 2 765,00

4520 2,00

4700 1 481,00

Strona 4



80195 10 000,00 10 000,00

4211 10 000,00

4301 8 000,00

4411 2 000,00

853  9 722,50 9 722,50

85305 6 840,00 6 840,00

4010 1 980,00

4110 2 900,00

4120 1 600,00

4260 3 500,00

4300 1 360,00

4440 1 980,00

4480 140,00

4700 220,00

85395 2 882,50 2 882,50

4210 2 882,50

4300 2 882,50

921 92195 2 300,00 2 300,00

4170 1 000,00

4190 1 100,00

4300 2 300,00

4430 200,00

926 92604 159 150,00 159 150,00

4010 95 000,00

4110 16 000,00

4120 9 000,00

4170 40 000,00

4260 39 000,00

4300 80 150,00

4360 1 600,00

4410 1 000,00

4480 1 390,00

4520 160,00

4530 35 000,00

RAZEM 418 650,50 0,00 418 650,50 0,00

Strona 5



W części dotyczącej wydatków  powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75020 9 000,00 9 000,00

4210 9 000,00

4390 9 000,00

754 75411 18 582,00 18 582,00 18 582,00 18 582,00

3070 3 500,00 3 500,00

4180 6 582,00 6 582,00

4210 17 082,00 17 082,00

4260 1 500,00 1 500,00

4280 3 500,00 3 500,00

4300 1 500,00 1 500,00

4430 3 500,00 3 500,00

801 133 421,33 133 421,33

80102 1 808,00 3 090,00

4010 2 610,00

4210 200,00

4270 200,00

4360 560,00

4430 108,00

4440 480,00

4700 740,00

80111 1 282,00 0,00

4120 170,00

4210 320,00

4270 180,00

4360 170,00

4430 54,00

4440 388,00

80120 9 500,00 106 000,00

4010 100 000,00

4110 6 000,00

Strona 6



4120 9 500,00

80130 112 000,00 15 500,00

4010 13 500,00

4110 100 000,00

4120 10 000,00

4170 2 000,00

4240 600,00

4270 800,00

4300 600,00

80146 1 500,00 1 500,00

4210 1 500,00

4300 1 500,00

80150 1 520,00 1 520,00

4010 1 520,00

4110 550,00

4120 970,00

80195 5 811,33 5 811,33

4241 2 626,41

4301 4 603,39

4421 1 207,94

4701 3 184,92

852 85201 1 500,00 1 500,00

4360 500,00

4430 1 500,00

4440 1 000,00

854 40 082,00 40 082,00

85406 27 475,00 27 475,00

3020 600,00

4010 21 925,00

4040 1 119,00

4110 3 000,00

4120 10 000,00

4140 10 806,00

4170 750,00

4280 1 000,00

4300 2 550,00

4360 2 300,00

4410 900,00

Strona 7



85410 9 061,00 9 061,00

4110 9 061,00

4120 8 870,00

4280 191,00

85417 3 546,00 3 546,00

4210 800,00

4260 2 000,00

4270 746,00

4300 1 546,00

4530 2 000,00

RAZEM 202 585,33 18 582,00 202 585,33 18 582,00

4. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00

w tym:

dz. 700  rozdz.70005  § 6060   zwiększa się o kwotę 20 000,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 20 000,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


